
 
 

ELTAM MK 

English Language Teachers’ Association of the Republic of North Macedonia 

Асоцијација на наставници по англиски јазик и книжевност на Р. С. Македонија 

 

 

Почитувани членови, 

 

Ве покануваме на Годишното собрание на ЕЛТАМ МК- Асоцијација на наставници по 

англиски јазик и книжевност на Република Северна Македонија кое ќе се одржи на 

07.03.2026 година, сабота, со почеток во 11.00 часот во просториите на OОУ „Лазо 

Ангеловски“, Скопје со адреса на бул. АСНОМ 192, Аеродром, Скопје. 

 

Собранието ќе работи по следниов 

 

Дневен ред: 

 

 

1. Усвојување извештај за работата на ЕЛТАМ МК во 2025 година 

2. Усвојување на финансиски извештај за 2025 година 

3. Усвојување финансиски план за 2025 година 

4. Усвојување на предлог програма за работа за 2026 година 

5. Натпревари 2026 година  

6. Назначување на претставници на ЕЛТАМ МК за конференции во 2025 година 

7. Избор за претседател и назначување на нов локален координатор 

8. Разно 

 

 

 

Мирослава Павлова-Аневска 

Претседател на ЕЛТАМ МК 


